
理事長交代のご挨拶 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

このたび 定時評議委員会の終結を以って 社会福祉法人聖嬰会の理事長を退任いたしました 

在任中は公私ともに 皆様方からのご厚情を賜り誠にありがとうございました 

なお 後任理事長には 中島俊則 が就任いたしましたので 今後ともご支援ご厚情を賜ります

ようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちまして退任のご挨拶を申し上げます 

謹白 

  令和 5 年 8 月吉日 

鈴木 三和子 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

このたび 令和 5 年 6 月 10 日付をもちまして 社会福祉法人聖嬰会の理事長に就任いたしました 

つきましては 微力ではございますが 法人のために努力致す所存でございますので 前理事長

同様ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちまして就任のご挨拶を申し上げます 

謹白 

  令和 5 年 8 月吉日 

社会福祉法人 聖嬰会 

理事長 中島 俊則 


